
発表

≪地金・コインについてのお問合せ先≫

価格は全て税込価格です。 田中貴金属工業株式会社

0120-76-4143

海外相場／オンス

コイン

特殊コイン

地金【販売】別途手数料（円/1本あたり） 地金【買取】別途手数料（品種別・円/1件あたり）

ご連絡事項

$1,227.50

0.32

買

-18

海外ドル建相場　　　$/オンス

-0.11
13

金

$832.00

買　取

-5

¥3,210 /ｇ /ｇ¥56.06

9:30

ｃｏｍｅｘ期近

プラチナ地金/ｇ

¥60.15/ｇ /ｇ¥3,339

銀地金/ｇ

$1,230.00売

¥4,751

金地金/ｇ

/ｇ

LBMA　Ｇｏｌｄ Ｎｅｗ　Ｙｏｒｋ

¥112.40

前日比　（小売）

$1,228.25

前営業日比（小売） 17

$1,225.30$1,227.85

午後

ウィーン金貨／メイプルリーフ金貨

プラチナ

$822.00

小　　売

午前

東京為替

店頭用

¥4,837

/ｇ

小　売

82,984

162,866

500ｇ

4,837,000 1ｏｚ

1/2ｏｚ1,669,500

－

2,418,500

－

300ｇ －

※販売別途手数料込
バータイプ 金 プラチナ

地金

1000ｇ

250,490

1,467,300

983,600200ｇ

499,900

50ｇ

100ｇ

－

350,100

5ｇ

10ｇ

－101,060

52,690

20ｇ

28,505 21,015

37,710

手数料

白金章　10ｇ
プ
ラ
チ
ナ

5ｏｚ

12ｏｚ

プラチナコアラ

TKK製 皇太子
ご成婚記念ﾒﾀﾞﾙ31ｇ

10ｏｚ

2ｏｚ

プラチナウィーン　（1ozのみ）
プラチナメイプル／プラチナイーグル

42,931

カンガルー金貨

パンダ金貨
29,908

金
113,5021ｏｚ

57,822

12,245

税込売買別途手数料　（金・プラチナ）

ウィーン金貨２０oz

1/4ｏｚ

17,5791/10ｏｚ

1/4ｏｚ

1/2ｏｚ

10ｏｚ

50g

1/10ｏｚ

500ｇ  1000g

4,320
8,640

5g 10g 20g

サイズ 買取重量手数料

500ｇ以上

4,320

16,200100g 200g 300g

２ランド金貨20g未満 2,160

不要

32,100 1/2ｏｚ

1ｋｇ

ウィーンフィル銀貨
イーグル銀貨

プラチナコインメダル
　（白鳥・星座）

不要

プラチナメイプルリーフ、プラチナイーグ
ルコインは１ozのみの販売とさせて頂い
ております。

8,640

100g以上500ｇ未満 16,200

20ｇ以上50ｇ未満
50g以上100ｇ未満

295,512

1,477,561 1ｏｚ

199,662

998,310

1/20ｏｚ

1ｏｚ

1/2ｏｚ

1/10ｏｚ

1/4ｏｚ

7.98ｇ

1/20ｏｚ

1ｏｚ

1/4ｏｚ

5ｇ

1/10ｏｚ

10ｇ
4,695

1/20ｏｚ

1,681,266

700,527

4,751,000

クルーガー金貨
イーグル金貨
ブリタニア金貨

メイプル（999）金貨
パンダ金貨

99,510

プラチナウィーン
（1ozのみ）

3,210,000 プラチナメイプル
プラチナイーグル

プラチナコアラ

33,957

13,511

6,756

31,920

47,939

15,095

1,636

9,390

23,598

30,348

95,878

5ｇ

2ｏｚ

※売買別途手数料要
2,955,454

13,890

47,510

1ｋｇ

純金章　10ｇ

68,980

137,961

34,927

13,898

141,906

70,953

6,949

1/10ｏｚ

1ｏｚ

地金再生価格

1/2ｏｚ

1/4ｏｚ

ウィーン金貨
メイプル金貨

カンガルー金貨
ナゲット金貨

21,595

2,898

3,102
3,048

A
買取ｸﾞﾙｰﾌﾟ

4,751
3,210

買取グループ税込単価

300ｇ

1000ｇ

200ｇ

4,751,000

500ｇ 2,375,500

1,409,100

50ｇ

10ｇ 45,350

458,900

20ｇ

228,910

100ｇ

15,427

101,624

10,517

25,957

934,000

90,700 プラチナメイプル
プラチナイーグル

1/2ｏｚ 51,771

1ｏｚ

29,940

－

1/10ｏｚ

1/4ｏｚ－

1/2ｏｚ1,605,000

－

－

コイン

4,751

C

※買取別途手数料込

D 4,505

75,919

38,071

304,800

金 プラチナ

1/4ｏｚ

1/10ｏｚ

プラチナウィーン
（1ozのみ）

1ｏｚ

プレミアム付価格

（受付時間平日10：30～19：00）

買　　取

4,697

地金

ウィーン金貨
メイプル金貨

148,999－

金 プラチナ

B

-　地金・コイン価格表　-

2018年10月22日 (月) 9:30

2018/10/22


